
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1052

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 09:37:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo: 187

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TVS, LONGARINAS, CORTINAS DE
AR E EQUIPAMENTOS DE SOM, ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA TRANSPOSIÇÃO DE
RECURSOS DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES - PR.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022 
(com reserva de até 25 % para microempresas, empresas de pequeno porte ou
microempreendedores individuais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2022 
O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 aos interessados que realizará no dia 24 de junho
de 2022, às 08h30min, no portal de compras do Governo Federal , a licitação em referência, que tem
por objeto proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
TVS, LONGARINAS, CORTINAS DE AR E EQUIPAMENTOS DE SOM, ORIUNDO DO SALDO
REMANESCENTE DA TRANSPOSIÇÃO DE RECURSOS DESTINADOS AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 19 de maio de 2022. 
Bandeirantes, 18 de maio de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: PREGÃO ELETRONICO 44
https://www.youtube.com/watch?v=wKLGzFhGq4E
https://www.youtube.com/watch?v=94vgLxsmNzg
https://www.youtube.com/watch?v=Nty5fO_vcps
https://www.youtube.com/watch?v=qV2mQiNlMgI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

16/09/2022 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

09/09/2022 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO - AR LIMP LTDA Baixar

09/09/2022 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO - DANTON GABRIEL SIMPLICIO ... Baixar

08/09/2022 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO - ESCOLARES INDUSTRIA E COM... Baixar

08/09/2022 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO - MANOEL FERREIRA FERRAZ Baixar

08/09/2022 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO - SEVENTEC TECNOLOGIA E INF... Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=wKLGzFhGq4E
https://www.youtube.com/watch?v=94vgLxsmNzg
https://www.youtube.com/watch?v=Nty5fO_vcps
https://www.youtube.com/watch?v=qV2mQiNlMgI
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a5f092d1f57e9865611256b59ceab3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6408b7cf2ae37e39f98528131345f5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb09c65fb412e48cec10fb9e1133f7c7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0c160946a92da1d7bf58fd17c57425.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be100f5a1fee283098ef3a963ad5925.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b4cc172605bf16e8914cad5ec1eeb2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef498c0b1f1b4ee9ccdc770c62f17b56.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00EDITAL Baixar

01/06/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298132eb06141d71766b4d2a663d65d1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e08a1bc731fb1bad9cdb60df5d01fed.pdf

